
UCHWAŁA NR XXVI/187/14
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXII/160/13 w sprawie „uchwalenia budżetu gminy 
Dubeninki na 2014 r.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , 
art. 222 , art. 235,art.236, art. 237 , art. 239 ,art. 243, art. 244, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/160/13 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dubeninki na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: W § 11 pkt. 1. dodaje się dodaje się 
podpunkt 5 w brzmieniu:

5) upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek z budżetu gminy do wysokości 150.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: C8D5A020-2D41-45C8-9C90-DAE2EF17A81E. Podpisany Strona 1




